[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   27.11.2013   №  1690
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Медицинские кадры городского округа Отрадный на 2012-2016 гг.»

В целях рационального использования финансовых средств, выделенных из городского бюджета для реализации мероприятий муниципальной программы «Медицинские кадры городского округа Отрадный на 2012-2016гг.», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Медицинские кадры городского округа Отрадный на 2012-2016гг.» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 №1227,  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» в строке «Общий объем финансирования Программы за счет муниципального бюджета» цифры «9405,0» заменить цифрами «9136,0» тыс.руб., по годам
- в строке 2013 год цифры «982,5» заменить цифрами «713,5» тыс.руб.

1.2. В разделе VI «Обоснование  ресурсов, необходимых для реализации Программы» в строке в 2013 году цифры «982,5» заменить цифрами «713,5» тыс.руб.

2. В Приложение 1 к Программе в разделе I «Социальные гарантии и льготы»:

- в строке 1.1. «Единовременная выплата подъемных врачам специалистам остродефицитных специальностей в размере 50 тыс.руб. на 1 человека с условием отработки за фактическое время в течение 5-ти лет (код 226)» в столбце 4 цифры «312,6» заменить цифрами «123,6»;

- в строке 1.2. «Предоставление жилья по договору найма жилых помещений муниципального жилого фонда коммерческого использования врачам при устройстве в МУ «ОГБ», выплата компенсации для погашения ипотечного кредита на приобретение жилья в размере 5,0 тыс.руб.» в столбце 4 цифры «120,0» заменить цифрами «40,0»;
- в строке «итого» в столбце 4 цифры «982,5» заменить цифрами «713,5», в столбце 8 цифры «9405,0» заменить цифрами «9136,0».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
И.о. Главы Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                  Л.П.Попова

[image: image1.png]